

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ค่าก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีสว่างโนนทัน.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักการช่าง...เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..385.000.00..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขปโดยการเปลี่ยนหลังคาเมทัลชีท หนา 0.4 มิลลิเมตร พร้อมฉนวน PE โฟมหนา5 มม. พื้นที่หลังคาไม่น้อยกว่า 460 ตารางเมตร...ซ่อมฝ้าเพดานภายนอกเปลี่ยนเป็นแผ่นไม้ดัดซีเมนต์ หนา4 มม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 90 ตารางเมตร พร้อมทาสีน้ำพลาสติก ซ่อมฝ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180 ตร.ม. พร้อมทาสีน้ำพลาสติก ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่25 มิ.ย. 2566.....
เป็นเงิน.....385.000.00.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...แบบ ป.ร.5(ก).....

5.2...แบบ ป.ร.6.....

5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายอภิชาติ..... สกุลวิศิษฏ์รักษ์.....
ตำแหน่ง ..ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง.....ประธาน

6.2 ชื่อ.....นายกมลศักดิ์..... สกุลแก้วมาตย์.....
ตำแหน่ง ..รก.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง.....กรรมการ

6.3 ชื่อ.....นายมาโนช..... สกุลธาดาจิตติกร.....
ตำแหน่ง ..วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ

6.4 ชื่อ.....นายศุภวัตร..... สกุลนามคำ.....
ตำแหน่ง ..สถาปนิกปฏิบัติการ.....กรรมการ /เลขานุการ

6.5 ชื่อ.....นายอาคม..... สกุลสีโยธา..... ตำแหน่ง.....
ตำแหน่ง ..วิศวกรโยธาชำนาญการ..... กรรมการ /เลขานุการ

นางพิมพ์กมล สันติภักดิ์
นักวิชาการเงินและบัญชี

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเล็กวัดศรีสว่าง โนนทัน

สถานที่ก่อสร้าง ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 021 /2560 (โครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเล็กวัดศรีสว่าง โนนทัน)


ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ

จำนวน


2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร กลุ่มงานที่ 1/งานปรับปรุงอาคาร	383,570.24	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	383,570.24	
	ราคากลาง(ตัวเลข) คิดเพียง	383,000.00	
	ราคากลาง(ตัวอักษร)	สามแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน	
	งประมาณตั้งไว้	385,000.00	

(ลงชื่อ)..........ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารฯ / ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายอภิชาติ จิทัศราษฎร์)

(ลงชื่อ)..........หน.ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาดย์)

(ลงชื่อ)..........วิศวกรโยธาชำนาญการ / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานิช ชาติจิตติกร)

(ลงชื่อ)..........สถาปนิกปฏิบัติการ / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภวัตร นามคำ)

(ลงชื่อ)..........วิศวกรโยธาชำนาญการ / เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาคม สีโฆราช)

สำเนาถูกต้อง



นางนันทกานต์ สมบัติคำ
นักวิชาการเงินและบัญชี

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง-ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคาร และผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเล็กวัดศรีสว่างโนนหัน

สถานที่ก่อสร้าง ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

แบบเลขที่ กศ. 021 /2560 (โครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีสว่างโนนหัน)

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร งานปรับปรุงอาคาร	293,384.00	1.3074	383,570.24	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			383,570.24	
	ตัวอักษร	สามแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทสี่สตางค์			

(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารฯ / ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ วิศิษฐานันท์)

(ลงชื่อ).....หน.ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภมรศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ).....วิศวกร โยธาชำนาญการ / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานิช ชาติจิตติกร)

(ลงชื่อ).....สถาปนิกปฏิบัติกร / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศกวัตร นามคำ)

(ลงชื่อ).....วิศวกร โยธาชำนาญการ / เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาคม สีโยราช)

ผู้ควบคุมการก่อสร้าง
นาย.....
ผู้ควบคุมการก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาศูนย์พัฒนาศึกเล็กเล็กศรีสว่างโนนทัน

สถานที่ก่อสร้าง ต.โนนเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่ กส. 021/2560

ฝ่าย ควบคุมการก่อสร้าง ส่วน ควบคุมการก่อสร้าง อาคารและผังเมือง สำนัก การช่าง หน่วยงาน เทศบาลนครขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานร้อยหลังคากระเบื้องลอนคู่เดิม (ร้อยเก็บ)	460.00	ตร.ม.	-	-	7.00	3,220.00	3,220.00	สน.งบฯ
2	งานร้อยฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบภายนอกเดิม	90.00	ตร.ม.	-	-	35.00	3,150.00	3,150.00	สน.งบฯ
3	งานร้อยฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดภายในเดิม	180.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,500.00	4,500.00	สน.งบฯ
4	งานหลังคาเมทัลชีทหนา 0.4 มม. (แผ่นสี) พร้อมงานฉนวนกันความร้อน PE โฟมหนา 5 มม.	460.00	ตร.ม.	320.00	147,200.00	70.00	32,200.00	179,400.00	สีบราคา
5	งานครอบหลังคาเมทัลชีทหนา 0.4 มม. (แผ่นสี)	58.00	ม.	140.00	8,120.00	50.00	2,900.00	11,020.00	สีบราคา
6	สกรูยึดแผ่นหลังคาเมทัลชีท	2,300.00	ตัว	3.00	6,900.00	-	-	6,900.00	สีบราคา
7	ฝ้าเพดาน แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ(ภายใน)(โครงเดิม)	180.00	ตร.ม.	114.00	20,520.00	-	-	20,520.00	พานิชย์+สน.งบฯ
8	ฝ้าเพดานไม้อัดซีเมนต์หนา 4 มม. พร้อมโครงโครงเหล็กชุบสังกะสี	90.00	ตร.ม.	315.00	28,350.00	-	-	28,350.00	พานิชย์+สน.งบฯ
9	งานทำสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน ภายใน	354.00	ตร.ม.	51.00	18,054.00	30.00	10,620.00	28,674.00	พานิชย์+สน.งบฯ
10	งานทำสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน ภายนอก	90.00	ตร.ม.	51.00	4,590.00	34.00	3,060.00	7,650.00	พานิชย์+สน.งบฯ
						รวม		293,384.00	

(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารฯ / ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ วิศิษฎ์รักษ์)

(ลงชื่อ).....หน.ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภกชศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุวิช ชาติจิตติกร)

(ลงชื่อ).....สถาปนิกปฏิบัติการ / กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภวัตร นามคำ)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ / เลขานุการกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชวาคม สีโธราช)

รับอนุมัติ

นายชวาคม สีโธราช

ประมาณการราคา งานสาธารณูปโภค งานสถาปัตยกรรม งานวิศวกรรม งานผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น แผ่นที่.....จำนวนแผ่น...

ประมาณการค่าก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดศรีสว่างโนนทัน แบบเลขที่ กข. 021/2560 ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวัสดุก่อสร้างและแรงงาน	1.00	รายการ	-	-	-	-	293,384.00	back up
								รวมค่าวัสดุและแรงงาน	293,384.00
								FACTOR F งานอาคาร	1,3074
								รวมค่าวัสดุก่อสร้างและแรงงานและ Factor F	383,570.24
2	หมวดงานครุภัณฑ์	-	รายการ	-	-	-	-	-	
								ภาษี 7%	-
								รวมค่าครุภัณฑ์และภาษี 7%	-
								รวมงานครุภัณฑ์และค่าก่อสร้าง	383,570.24
								คิดเพียง	383,000.00
								งบประมาณคงไว้	385,000.00

(ลงชื่อ)

(นายประภาส รัตนวิชัยกุล)

สถาปนิกปฏิบัติกร / ผู้ประมาณการ

ผู้ตรวจ
 (นายวิชาญ วัฒนศิริ)
 17/2/2560